I

• MUNICÍPIO DE PIÚMA
ESPIRITO SANTO

A.V. lZAIA.S SCHERRER, 45 - CENTRO-CEP 29285-000- TELEFA.X 28 35 20 1611

LEI Nº 1036, DE 06 DE JUNHO DE 2003
(._UTOlllA VEREADOR OOUTOR ~

Revoga a Lei nº 955, de 27 de agosto de 2002, que
obriga a cessão aos Vereadores de ingressos a
eventos realizados no Município.

O Povo do Município de Piúma, Estado do Espírito Santo, por intermédio de

seus representantes legais aprovou e eu, em seu nome, sanciono a seguinte lei :

Art. 1° - Fica revogada a Lei n° 955, de 27 de agosto de 2002.

Art. 2º - Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.

Piúma-ES, 06 de junho de 2003; 3go da Emancipação Política.

r PREFEITU"~ MUNICIPAL DE PIÚMA t
REGISTRAfl l E fi'UtsLICADO NO
QUADRO MURAL DA P. M. P.

l '~:~:~~~~~:~CAO .J

~~-
Satnue{ Zuqui

PREFErTO
MUNICÍPIO DE PIUMA

' " 1J..! • .'A~~·,.;~ TA{ltlil';i não biliberdade Dell YODtade pessoal. Biquanto aa adll.iaistraçáo particulu é lícito lazer tudo
.. • - ,.. __ .. __ .. ,u.,fv r_,..,._f:I MPlr@lle11J.